porto de cereygye, e per esse lonbe dereyto per fonte

17 uoluerit

18 liberauerit

19 qualem fiadoriam

20 exheredatus

21 ad benedictionem

exierit

et vu..

acripiant illud

alealdes de
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el alias intenciones indicent secundum sensum sunm,

sicut melius potu'erint. Et bomines de. Aguarde non dent

portaticum in toto nostro regno. Fac-ta fuit hec carta apud

Colimbriam v.° kalendas Decembris. Era n.” oe.a xxx.” vn.“

Anno regni nostri xnn.° NosReges qui hanc cartam fieri

precepimus coram subscriptis eam roborauimus et in ea

hec signa fecimus -l--|-+-l-". Quicumque igitur hoc nos

trum factum uobis integrum obseruauerit sit benedictus

adeo. Amen. Et totus uicinus de Aguarda non respondeat

sine rancuroso. Isti sunt termini quos Rex domnus Sl

coneessit ciuitati de guarda”. In primo de coa per por

tum de auazil, et per portum uetus de pega. De parte

de Celorico" et per lumbum uelium, et per fontem de

salgueira, et per inter ambas fontes de couadoudi in di

rectnm ad mondegum, nbi dominus Rex posuit cum sua

manu petras. De parte de linares per mondegum, et per

albergariam de mondego, et per carreiram `ueliam que

uadit per couelianam, et Purtelas cum teto suo termino

quomodo spartit cum ualelias, pelo peso, et pelo seme

deiro damo et colmeal daureiro, et per so as mestas das

teixeiras. Et per couillianam per castellum de figueira,

et per eabeza dopa, et pelo peego do carro, et pelas ce

bradas de Meimoa, et pela arrancada de petro pai, et

pelo ual degua”, et per hasaguada, et per elgiam, quo

modo uadit ad uallem de alealdes, et ferit in tegio. Et

non detis pro collecta nisi Lx morabitinos una uice in

anne. Gunsaluus menendi maiordomus curie conf. Pe

lagins muniz signifer domini regis conf. Alfonsus alua

riz qui tunc tencbat Aguardem. Laurencius suarii qui

tunc tenebat Lamecum. Martinus Lopiz qui tunc'tene

bat troncosum. Reimundus pelagii, qui lunc_tenebat

couellianam. Johannes fernandi dapifer domini Regis

conf. Martinns fernandi, qui tune tenebat Laniosum.

Fernandus fernandi braganciam. Martinus bracarensis

arehiepiscopus conf. Martinus port. episcopus conf. Pe

trus Lamecensis episcopus conf. Nicholaus Visensis

episcopus conf. Petrus Colimbriensis episcopus conf.

Suarius vlixbonensis episcopus conf. Pelagius elboren

sis episcopus conf. Suarius uenegas Pretor de Agnarda

conf. Julianus notarius curie. Domnus Osoreus test. Pe

trus nuniz test. Fernandes nuniz test. Petrus gomez

test. Petrus saluadoriz30 test. Rodericus petri31 test.